aliis. in his et silibus requiritur admonitio. Sed si pena est adiecta alicui affirmatiue. videlicet si percussit clericum sit exco- municatus. uel si recepit secundam ecclesiam careat prima. xvii. q. iiii. si quis suadente. extra de preben. de multa. et h potes uidere ubi cumq; irogat infamia ipso facto. ff. de ri. nup. pala §. que in admittenda. C. de secu. nup. l. i. et ii. tunc sine ulla ad monitione statim ipso facto incurrit pena ut in iuribus predi ctis. et est rō q; non facta latent sed facta se manifestēt secūdu imo. et ho. qui ita no. ex de preben. extirpande. sed iste canō pime sententię contradicere uidet. Sed hoc potest intelligi quātum ad deum. quātum autē ad ecclesiam militante pōt saluari snia supradicta que non iudicat de occultis. uel dic q; h p̄cessit admonitio ut dixi. s. e. in addi. uel dic rē. C. in glo. §. j. de pe. ibi. crimine. adde q; no. l. di. de penitentib. quidā dicunt q; h dicit speciale et in fauorē infamati et in odium in famantis statuitur. uel illud de pena h de accusatiōe. C. in glo. sed nonne ibi. admittit ad accusatiōe. adde credo q; si debet recipi sine tomēto cum incidit in canōne sponte consi tentū. j. c. q. v. illi q. fm pe. ff. de hu. qui etiā dicit q; si accusat uult cū repellere nō licebit ei. q; nō tñ recipit in fauorē eius quātū etiā in odium ipsius et criminū que obicit. et talis si est i famis ipso iure sed p sniam. iiii. q. iiii. ob carmē. fm bu.

I qui iuenti nō quo ad psonas s; quo ad crimina b. famosos libellos. i. infamia alicui ppositos. ana thematizent si uolūt exire i publicū et docere que i scripserunt uel sponte confiteri errorē suuz. b. vt. s. c. pxi. bt.

I quis. si uero v. non statim infra. xx. dies. ar. extra de fal. dura. et hoc est uerum fm bt. huius. ii. q.

Ocatio. C. in. i. gl. ibi. sit citatus adde idem no. xxiii. q. iiii. de illicita qd. c. interpretat idem iuris eē q; dicit de tribus edictis siue litteris ci tatoris in cā criminali qd in ciuili. et hoc ubi dicit manifestoz criminū rē. de crimi ne autē nō est expressum in. l. de trina citatione fm vin. q. ita no. extra de of. delega. c. ult. et h adde qd no. p inno. extra d accu. ad petitionē in glo. quidā dicit rē. ibi uideas. C. in. e. glo. ibi. citare. adde ubi autē possit fieri citatio nota. iiii. q. ix. caueant. C. in. e. glo. in fi. adde si iudex statuit ubi terminuz nimis breuē peremptoriū in prima citatiōe iusta est cā appel landi ut in ista decre. dilecti. tñ super tali ap. curia litteras nō concedit ut cū essent aduocat' in cā snie littere per uttecancel larium dilacerate fuerunt. licet dñs gos. qui tunc erat audiō contradictarum se opposuisset dicens q; transire debebant nec tunc nec in aliqua alia causa postea potui eas obtinere bononię hoc ipse gos. no. in suo libello in fi. ubi tractat d pe titiōibus in undecima pecia. et ibidem dicit egidius in suo libello. licet forte ita sit tamē iusta est appellatio ut ibi. et licet forte non concedantur littere tamen forte in curia d ipso gra uamine cognoscetur. alia illa decre. parum aut nihil operat'